Attraverso la fornitura di precise soluzioni di trasmissione, di qualità impareggiabile e tecnologia
all’avanguardia, Gates offre i migliori sistemi di trasmissione sincrona.  La Poly Chain® GT Carbon™ rappresenta
la nuova cinghia sincrona in poliuretano con trefoli brevettati in fibra di carbonio, studiata per trasmissioni
a coppia elevata e bassa velocità.  Gli ingegneri Gates, preposti allo sviluppo dei materiali, sono i primi
ad aver incorporato un trefolo in fibra di carbonio, con elevata resistenza alle sollecitazioni,
in una cinghia costituita da un nuovo composto in poliuretano.  Di conseguenza, la cinghia
Poly Chain® GT Carbon™ è da considerarsi la cinghia sincrona più potente disponibile sul mercato, che non
richiede manutenzione, consente di risparmiare energia, di rispettare l’ambiente ed offre un’ottima alternativa

Sezioni e dimensioni nominali
www.gates.com/europe/ptiTutte le dimensioni sono disponibili da stock.
Cinghia sincrona in poliuretano con trefoli brevettati in fibra di carbonio
Passo
mm
T
mm
B
mm
8MGT 8,0 3,4 5,9
14MGT 14,0 6,0 10,2
Gamma di cinghie
Il codice Poly Chain® GT Carbon™
è composto come segue:
Esempio: 14MGTC-3360-37
14MGTC - Passo 14 mm
3360 - Lunghezza primitiva (mm)
37 - Larghezza cinghia (mm)
Descrizione Lunghezza
primitiva (mm)
Numero di
denti
8MGTC-640 640 80
8MGTC-720 720 90
8MGTC-800 800 100
8MGTC-896 896 112
8MGTC-960 960 120
8MGTC-1000 1000 125
8MGTC-1040 1040 130
8MGTC-1120 1120 140
8MGTC-1200 1200 150
8MGTC-1224 1224 153
8MGTC-1280 1280 160
8MGTC-1440 1440 180
8MGTC-1600 1600 200
8MGTC-1760 1760 220
8MGTC-1792 1792 224
8MGTC-2000 2000 250
8MGTC-2200 2200 275
8MGTC-2240 2240 280
8MGTC-2400 2400 300
8MGTC-2520 2520 315
8MGTC-2600 2600 325
8MGTC-2800 2800 350
8MGTC-2840 2840 355
8MGTC-3048 3048 381
8MGTC-3200 3200 400
8MGTC-3280 3280 410
8MGTC-3600 3600 450
8MGTC-4000 4000 500
8MGTC-4400 4400 550
8MGTC-4480 4480 560
Descrizione Lunghezza
primitiva (mm)
Numero di
denti
14MGTC-994 994 71
14MGTC-1120 1120 80
14MGTC-1190 1190 85
14MGTC-1260 1260 90
14MGTC-1400 1400 100
14MGTC-1568 1568 112
14MGTC-1610 1610 115
14MGTC-1750 1750 125
14MGTC-1890 1890 135
14MGTC-1960 1960 140
14MGTC-2100 2100 150
14MGTC-2240 2240 160
14MGTC-2310 2310 165
14MGTC-2380 2380 170
14MGTC-2450 2450 175
14MGTC-2520 2520 180
14MGTC-2590 2590 185
14MGTC-2660 2660 190
14MGTC-2800 2800 200
14MGTC-3136 3136 224
14MGTC-3304 3304 236
14MGTC-3360 3360 240
14MGTC-3500 3500 250
14MGTC-3850 3850 275
14MGTC-3920 3920 280
14MGTC-4326 4326 309
14MGTC-4410 4410 315
8MGT 14MGT
Disponibile in larghezze di 12 mm, 21 mm,
36 mm e 62 mm.
Disponibile in larghezze di 20 mm, 37 mm,